
Stand: 03.05.2010

FIA-Gruppen:

Name Vorname Codriver Ort Nat. Fahrzeug E-Mail Größe offen bezahlt Geb.

New Böhm Michael Ebreichsdorf A Fiat Abarth 500 R3T micboehm@gmx.net M 300 € 19.06.1974
Cannone Francesco Udine I Peugeot 106 S16 carciofo84@libero.it L 0 € 300 € 25.07.1984
De Marco Franco Riese Pio I Mitsubishi Evo VI info@jtcracing.it XL 300 € 08.11.1959
Dr. Klein Marius Limbach Neu Ulm D Mitsubishi Evo VII dres-klein@t-online.de L 0 € 300 € 19.02.1968
Dr. Nitsche Christian Wien A Citroen C2R2 dr_cni@hotmail.com M 0 € 300 € 23.06.1963
Droandi Ivo Arezzo I Peugeot 106 ivo.droandi@droandi.it XL 0 € 300 € 27.11.1974
Droandi Norberto Arezzo I Fiat 127 Sport norberto.droandi@droandi.it L 0 € 300 € 22.08.1958

delete Dvorak Josef Slavik Mlada Boleslav CZ Skoda Fabia RS josef.dvorak7@skoda-auto.cz XXL 0 € 14.07.1971
Gassner Hermann Thannhäuser Surheim D Mitsubishi Evo X h.gassner@gassner-rallisports.com M 0 € 300 € 08.06.1959
Heinen Timo Hofmann Freyung D Renault Clio 2.0 RS inof@zero-automobile.de XL 300 €
Jagarinec Johannes Wiesenbauer St. Stefan/Lav. A Citroen C2R2 office@jaga-motorsport.at XL 0 € 300 € 05.04.1962
Leitgeb Heinz Bodner Liebenfels A Renault Clio R3 sl-bau@aon.at XL 0 € 300 € 17.03.1968
Longo Mattia Sante Sangalli Villongo I Peugeot 206 RC matthy.ginger@gmail.com M 300 € 03.05.1965
Mikulenka Jaroslav Dolinek Olomouc CZ Mitsubishi Evo IIX mikulenka@prodos-cz.cz XXL 0 € 300 € 25.09.1953
Novello Renato Povoletto I Peugeot 205 Rallye renato9llo@gmail.com XXL 0 € 300 € 04.01.1961
Pastrello Massimo Prizzon Scorzè I Renault Clio R3 massimo@cianocolor.com 0 € 300 € 17.05.1969
Pozeg Boris Ljubljana SLO Mitsubishi Evo IIX acapulco@siol.net - 300 € 04.04.1968

paid Runier Harald Langenlois A Renault Clio RS hr@ruiner.at XL 0 € 300 € 13.11.1965
Saibel Mario Wien A Mitsubishi Evo X mario@saibel.at S 0 € 300 € 15.07.1974

paid Schelle Niki Böbing D Suzuki Swift nikischelle@yahoo.de XL 0 € 300 € 13.08.1966
Schuhmacher Peter Baumgartner St. Veit/Glan A Subaru Impreza peter.schuhmacher@putz-estrich.at XXL 0 € 300 € 25.08.1961
Slehofer Jan Kdyne CZ Fiat Punto S1600 aky@kdyne.cz 300 € 24.07.1984
Sulzinger Raffael Spannbauer Tittling D Ford Fiesta ST info@raffael-sulzinger.com M 0 € 300 € 15.08.1985
Terranova Daniele 0 € 300 €
Tomek David Velky Borek CZ Renault Clio R3 david.tomek@seznam.cz M 0 € 300 € 19.04.1987
Tosovsky Jiri Kral Katusice CZ Mitsubishi Evo IX jiri.tosovsky@autotos.cz XL 0 € 300 € 31.10.1967
Vusic Saso Maribor SLO Mitsubishi Evo IX saso.vusic@vitavila.si XL 0 € 300 € 11.06.1977
Zanon Bernd Zelger I Peugeot 106 Rallye info@zanonracing.com 0 € 300 €
Zupanc Asja Turk Ljubljana SLO Mitsubishi Evo IX asiasm@yahoo.com S 0 € 300 € 30.12.1981

A: 7 D: 5 CZ: 5 1.800 € 6.600 €
I: 8 SLO: 3

Mitropa Rally Cup 2010 - Driver

FIA-Driver: 29



Stand: 03.05.2010

Mitropa Rally Cup 2010 - Driver

Historic:

Name Vorname Codriver Ort Nat. Fahrzeug E-Mail Größe offen bezahlt Geb.

New Erfurth Hannes Erfurth Salzburg A Porsche 911 SC hannes.erfurth@erfurth.at XXL 300 € 01.04.1949
Jiratko Ales Zlin CZ BMW 2002 ti jiratko@volny.cz - 0 € 300 € 10.03.1959
Manzelli Flavio S. Pietro I Opel Manta* manzelli@tin.it M 0 € 300 € 02.06.1955
Muradore Rino Cividale I Ford Escort RS rino@autofficinafriuli.it L 300 € 30.04.1957
Openauer Gerhard Scheitz Tribuswinkel A Ford Escort RS 2000 openauer.g@gmx.at XXL 0 € 300 € 15.12.1963
Reitsperger Georg Knödl Maria Schmolln A Porsche Carrera RS georg@reitsperger.at L 0 € 300 € 03.03.1957
Schauer Michael Oberauer Oberalm A Alfa Romeo Giulia Super 1600 office@oundo-racingteam.at XL 0 € 300 € 05.12.1971
Wagner Karl Wien A Porsche 911 karlwagneroffice@aol.com L 0 € 300 € 17.03.1969
Wieger Hans Wieger Langenzersdorf A Ford Escort 1600 hans.wieger@tmo.at XXL 0 € 300 € 06.07.1947

A: 6 D: 0 CZ: 1 * Youngtimer (nicht in Wertung für Historic Cup) 600 € 2.100 €
I: 2 SLO: 0Hist-Driver: 9



Stand: 03.05.2010

FIA-Gruppen:

Name Vorname Driver Ort Nat. Fahrzeug E-Mail Größe offen bezahlt Geb.

Baumgartner Günther Schuhmacher St. Stefan/Lav. A XL 0 € 100 € 16.07.1971
Bodner Martin Leitgeb St. Veit/Glan A L 0 € 100 € 16.11.1976
Dolinek Vladimir Mikulenka Olomouc CZ XL 0 € 100 € 07.02.2010
Hofmann Benedikt Heinen Freyung D hofmann-benedikt@t-online.de XL 100 €
Kral Josef Tosovsky Liberec CZ josef.kral1@siol.cz L 100 € 08.05.1960
Limbach Jörn Dr. Klein Hüttigweiler D joernlimbach@aol.com XXL 0 € 100 € 20.12.1970
Prizzon Andrea Pastrello Buja Udine I 555@gmail.com S 0 € 100 € 17.08.1980
Sangalli Laura Longo Capriolo I lsangalli@unigasket.it M 100 € 22.05.1977

delete Slavik Jan Dvorak Mlada Boleslav CZ jan.slavik@skoda-auto.cz XXL 0 € 22.03.1976
Spannbauer Peter Sulzinger Tiefenbach D peter.spannbauer@web.de L 0 € 100 € 28.06.1962
Thannhäuser Karin Gassner Teisendorf D karin@gassner-motorsport.de M 0 € 100 € 07.07.1957
Turk Tajda Zupanc Idria SLO tajdica@yahoo.com S 0 € 100 € 16.10.1987
Wiesenbauer Klaus Jagarinec St. Margarethen A k.wiesenbauer@ml-montagen.at M 0 € 100 € 12.02.1976
Zelger Florian Zanon Deutschnofen I fzelger@hotmail.com L 0 € 100 € 09.12.0975

A: 3 D: 4 CZ: 3 300 € 1.000 €
I: 3 SLO: 1

Mitropa Rally Cup 2010 - Codriver

FIA-Codriver: 14



Stand: 03.05.2010

Mitropa Rally Cup 2010 - Codriver

Historic:

Name Vorname Driver Ort Nat. Fahrzeug E-Mail Größe offen bezahlt Geb.

New Erfurth Beatrix Erfurth Salzburg A b.erfurth@aon.at S 100 € 03.08.1950
Knödl Herbert Reitsperger Innsbruck A herbert.knoedl@oebb.at L 0 € 100 € 06.02.1966
Oberauer Norbert Schauer Oberalm A L 0 € 100 € 08.04.1968
Scheitz Wolfgang Openauer Wien A wolfgang.scheitz@gmx.at XL 0 € 100 € 28.03.1956
Wieger Renate Wieger Langenzersdorf A L 0 € 100 € 21.08.1951

A: 5 D: 0 CZ: 0 100 € 400 €
I: 0 SLO: 0Hist-Codriver: 5


